Produktdatenblatt

ZAY19M

ZAY19M

A\

A
V¥
65 \_\, »*

Montageplatte, KVS, fiir Steckdosenkombination, Kunststoff

Montageplatte aus Kunststoff mit Befestigungsmaterial fiir Stromverteilersaule rund fiir Fest- und

Marktplatze.

Technische Merkmale

Frequenz

Tiefe installiertes Produkt
RAL Farbnummer
Nennspannung

Material des Gehauses

50 Hz

260 mm
7035
230/400V
Kunststoff

Technische Anderungen vorbehalten
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